
<j --CIIIIIIDIS ----
FECHA No. FACTURA 

1/10/2014 N/A 

1/11/2016 AOlODlODl 150000005 7 /59 

6/9/2017 A010010Dl1500000013 

24/8/2018 815000000040 

27/3/2019 B15000000001 

23/9/2019 N/A 

26/9/2019 81500000249 

CONTADORA GENERAL 

PROVEElJOR 

BANCO CENTRAL 

ASOCIACION PMI 

EXSECON 

EL MESON SUIZO 

ELIEZER MINYETTY 

FREDY CIPRIAN 

RICOH 

DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS 
AÑO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES 
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR 

POR ANTIGÜEDAD DE SALDOS 

01/01/2014 HASTA 30/09/2019 

CONCEPTO 

PARQUEOS ABRIL - DICIEMBRE 2014/ENERO -DICIEMBRE 
201S/ENERO HASTA JULIO 2016, JUNIO-DICIEMBRE 2017, ENERO 

HASTA DICIEMBRE 2018,ENERO·AGOSTO 2019 

P/\RTICIPACION Y HOSPEDAJE CONGRESO INTERNACIONAL 

ADQUISICION DE LAMPARAS DE EMERGENCIA Y R. EXTINTORES 

ADQUISICION SERVICIOS DE ALMUERZOS Y COFFE BREAK 

SERVICIOS DE COBERTURA FOTOGRAFICA 

MANTENIMIENTO DE JAROIN DGCP. 

SERVICIOS DE COPIAS 

MONTO GENERAL RO$ 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO-FINANCIERO 

MONTO RO$ 0-30 31-60 61-90 

530,000.00 20,000.00 48,000.00 90,000.00 

98,319.60 

58,970.SO 

89,600.00 

5,900.00 

3,500.00 

8,284.82 

794,574.92 20,000.00 48,000.00 90,000.00 

.:t~~ 
v 1¡!~:~~CRECIA RAMIREZ 

ENCARGADA AOMINSTRATIVA-FINANCIERA 
DEPARTAMENTO ADMINISTRA T!VO-FINANCIERO 

91-120 l200MAS 

119,000.00 253,000.00 

98,319.60 

58,970.50 

89,600.00 

5,900.00 

124,900.00 499,890.10 


